
Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
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01/10/2021 08:54:00

Cliente
Agência 3793-1
Conta 9508-7 SEDS DETRAN ASSIST SOCIAL
Mês/ano referência SETEMBRO/2021

BB RF CP Clássico - CNPJ: 2.010.147/0001-98
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/08/2021 SALDO ANTERIOR 7.182.551,49 804.916,755740
01/09/2021 APLICAÇÃO 24.750,00 2.773,266350 8,924494396 807.690,022090
02/09/2021 APLICAÇÃO 17.700,00 1.983,059611 8,925601577 809.673,081701
03/09/2021 APLICAÇÃO 24.300,00 2.722,165775 8,926715714 812.395,247476
06/09/2021 APLICAÇÃO 5.400,00 604,850589 8,927824646 813.000,098065
09/09/2021 APLICAÇÃO 37.800,00 4.232,888819 8,930071544 817.232,986884
10/09/2021 APLICAÇÃO 13.650,00 1.528,353736 8,931178478 818.761,340620
13/09/2021 APLICAÇÃO 14.850,00 1.662,511852 8,932267145 820.423,852472
14/09/2021 APLICAÇÃO 11.250,00 1.259,321834 8,933379611 821.683,174306
15/09/2021 APLICAÇÃO 15.150,00 1.695,672275 8,934509469 823.378,846581
16/09/2021 APLICAÇÃO 13.800,00 1.544,380668 8,935620783 824.923,227249
17/09/2021 APLICAÇÃO 13.650,00 1.527,403797 8,936733049 826.450,631046
20/09/2021 APLICAÇÃO 18.450,00 2.064,253880 8,937854097 828.514,884926
21/09/2021 APLICAÇÃO 19.950,00 2.231,800425 8,938971322 830.746,685351
22/09/2021 APLICAÇÃO 12.766,27 1.427,976176 8,940114136 832.174,661527
23/09/2021 APLICAÇÃO 19.050,00 2.130,584429 8,941208684 834.305,245956
24/09/2021 APLICAÇÃO 14.700,00 1.643,809700 8,942640985 835.949,055656
27/09/2021 APLICAÇÃO 18.725,65 2.093,628461 8,944113221 838.042,684117
28/09/2021 APLICAÇÃO 16.950,00 1.894,795883 8,945554581 839.937,480000
29/09/2021 APLICAÇÃO 20.053,01 2.241,309892 8,947004638 842.178,789892
30/09/2021 APLICAÇÃO 19.500,00 2.179,154704 8,948423883 844.357,944596
30/09/2021 SALDO ATUAL 7.555.672,80 844.357,944596 844.357,944596

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 7.182.551,49
APLICAÇÕES (+) 352.444,93
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 20.676,38
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 20.676,38
SALDO ATUAL = 7.555.672,80

Valor da Cota
31/08/2021 8,923346967
30/09/2021 8,948423883

Rentabilidade
No mês 0,2810
No ano 1,1420
Últimos 12 meses 1,1744

Transação efetuada com sucesso por: JA249855 MARLISE WEBER.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


